
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Voneš Jakub, Bc.
Téma: Systém pro on-line záznam jízd autoškoly (id 19403)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl návrh a implementace mobilní aplikace pro sběr dat o cvičných jízdách vozidel autoškoly za

účelem dalšího vyhodnocení. Jedná se o vlastní zadání studenta navazující na předchozí diplomovou práci
obhájenou na FIT v minulém roce. Zadání bylo podle mého názoru splněno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval relevantní informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu řešení velmi aktivní, své řešení pravidelně konzultoval a na konzultace byl vždy výborně

připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, implementovaná aplikace mi byla předvedena a měl jsem

možnost připomínkovat podobu jak aplikace, tak i technické zprávy. Moje připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořená aplikace bude pravděpodobně využívána žáky autoškol v rámci projektu Doautoskoly.cz.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Voneš řešil svoji diplomovou práci velmi aktivně a samostatně, své řešení však pravidelně konzultoval a

dovedl k reálně použitelnému výsledku. Jako vedoucí jsem proto velmi spokojen.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 6. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

